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Załącznik Nr 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

50 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 68 000,00

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 000,00

18 000,00

0,00

68 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 000,00

18 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,0050 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

18 000,00
68 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68 000,00
18 000,00

0,00

68 000,00
18 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 864 494,00 2 207 422,00 1 575 332,002 075 422,00 0,00 0,00 657 072,00657 072,00132 000,00 0,00 0,00 647 072,00 0,00500 090,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 888 305,00

23 811,00

0,00 0,00

0,00

0,00132 000,00

0,00

0,00

2 231 233,00

23 811,00

0,00

2 099 233,00

23 811,00

0,00

1 575 332,00

0,00

0,00

523 901,00

23 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

657 072,00

0,00

0,00

657 072,00

0,00

0,00

647 072,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

146 700,00

Pozostała działalność

146 700,00 47 000,00106 700,00 59 700,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,000,00

23 811,00

170 511,00 170 511,00

23 811,00

0,00

130 511,00

23 811,00

0,00

47 000,00

0,00

0,00

83 511,00

23 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4480 Podatek od nieruchomości

7 935,00 7 935,00 0,00 7 935,00 0,00 0,007 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 811,00

31 746,00 31 746,00

23 811,00

0,00

31 746,00

23 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 811,00

0,00

31 746,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 279 660,00 6 279 660,00 4 769 276,006 030 260,00 0,00 0,00 0,000,00249 400,00 0,00 0,00 0,00 0,001 260 984,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 246 434,00

0,00

-33 226,00 0,00

0,00

0,00249 400,00

0,00

0,00

6 246 434,00

0,00

-33 226,00

5 997 034,00

0,00

-33 226,00

4 736 050,00

0,00

-33 226,00

1 260 984,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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80101

2 578 401,00

Szkoły podstawowe

2 578 401,00 2 146 900,002 456 301,00 309 401,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

122 100,00

0,00

0,00-9 500,00

0,00

2 568 901,00 2 568 901,00

0,00

-9 500,00

2 446 801,00

0,00

-9 500,00

2 137 400,00

0,00

-9 500,00

309 401,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 500,00

0,00

147 500,00 147 500,00

0,00

-9 500,00

147 500,00

0,00

-9 500,00

147 500,00

0,00

-9 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

288 309,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

288 309,00 255 550,00271 309,00 15 759,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00-2 240,00

0,00

286 069,00 286 069,00

0,00

-2 240,00

269 069,00

0,00

-2 240,00

253 310,00

0,00

-2 240,00

15 759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 0,00 0,0018 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 240,00

0,00

16 460,00 16 460,00

0,00

-2 240,00

16 460,00

0,00

-2 240,00

16 460,00

0,00

-2 240,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

96 779,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

96 779,00 79 700,0089 829,00 10 129,00 0,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 950,00

0,00

0,00-2 093,00

0,00

94 686,00 94 686,00

0,00

-2 093,00

87 736,00

0,00

-2 093,00

77 607,00

0,00

-2 093,00

10 129,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 093,00

0,00

3 307,00 3 307,00

0,00

-2 093,00

3 307,00

0,00

-2 093,00

3 307,00

0,00

-2 093,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 950 725,00

Gimnazja

1 950 725,00 1 527 000,001 863 225,00 336 225,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

87 500,00

0,00

0,00-13 000,00

0,00

1 937 725,00 1 937 725,00

0,00

-13 000,00

1 850 225,00

0,00

-13 000,00

1 514 000,00

0,00

-13 000,00

336 225,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

113 000,00 113 000,00

0,00

-13 000,00

113 000,00

0,00

-13 000,00

113 000,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80120

265 114,00

Licea ogólnokształcące

265 114,00 229 950,00253 864,00 23 914,00 0,00 11 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 250,00

0,00

0,00-5 840,00

0,00

259 274,00 259 274,00

0,00

-5 840,00

248 024,00

0,00

-5 840,00

224 110,00

0,00

-5 840,00

23 914,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 840,00

0,00

16 160,00 16 160,00

0,00

-5 840,00

16 160,00

0,00

-5 840,00

16 160,00

0,00

-5 840,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80130

93 206,00

Szkoły zawodowe

93 206,00 66 050,0088 606,00 22 556,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

0,00-553,00

0,00

92 653,00 92 653,00

0,00

-553,00

88 053,00

0,00

-553,00

65 497,00

0,00

-553,00

22 556,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-553,00

0,00

2 447,00 2 447,00

0,00

-553,00

2 447,00

0,00

-553,00

2 447,00

0,00

-553,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

78 000,00 78 000,00 25 000,0078 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0053 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 234,10

234,10

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

78 234,10

234,10

0,00

78 234,10

234,10

0,00

25 000,00

0,00

0,00

53 234,10

234,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

75 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

75 000,00 25 000,0075 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

234,10

75 234,10 75 234,10

234,10

0,00

75 234,10

234,10

0,00

25 000,00

0,00

0,00

50 234,10

234,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,0034 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

234,10

34 734,10 34 734,10

234,10

0,00

34 734,10

234,10

0,00

0,00

0,00

0,00

234,10

0,00

34 734,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 053 074,00 1 033 074,00 77 726,00915 814,00 117 260,00 0,00 770 000,001 020 000,000,00 0,00 0,00 650 000,00 250 000,00838 088,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 111 852,78

58 778,78

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 091 852,78

58 778,78

0,00

974 592,78

58 778,78

0,00

77 726,00

0,00

0,00

896 866,78

58 778,78

0,00

117 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 020 000,00

0,00

0,00

770 000,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

90095

10 000,00

Pozostała działalność

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

58 778,78

68 778,78 68 778,78

58 778,78

0,00

68 778,78

58 778,78

0,00

0,00

0,00

0,00

68 778,78

58 778,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 778,78

68 778,78 68 778,78

58 778,78

0,00

68 778,78

58 778,78

0,00

0,00

0,00

0,00

58 778,78

0,00

68 778,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 062 408,84 12 242 472,20 10 264 339,20 6 812 991,00 3 451 348,20 576 333,00 1 271 800,00 3 569 936,643 819 936,64130 000,000,000,00 3 257 072,00 250 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 271 800,00
0,00
0,00-33 226,00

82 823,88
16 112 006,72 12 292 070,08

82 823,88
-33 226,00

10 313 937,08
82 823,88

-33 226,00

6 779 765,00
0,00

-33 226,00

3 534 172,08
82 823,88

0,00

576 333,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

3 819 936,64
0,00
0,00

3 569 936,64
0,00
0,00

3 257 072,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

5 279 470,00 5 279 470,00 205 305,43 157 775,35 47 530,08 0,00 5 074 164,57 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 074 164,57
0,00
0,000,00

0,00
5 279 470,00 5 279 470,00

0,00
0,00

205 305,43
0,00
0,00

157 775,35
0,00
0,00

47 530,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


